Scheda IT-ASNA-00000063-0000564 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 67, f. 51 a t.
denominazione	LXXI.75
data/e	1294 - 1295 Indizione VIII

CONTENUTO

ambiti e contenuto	(Notatur pro Iohanni Pipino de Barulo militi, magistro rationali, consiliario, familiari, assensus super matrimonio inter Angelam filiam suam et Nicolaum filium quondam Risonis de Marra et Adelitie de Tricarico, domine Serini, qui Iohannes assignat ei in dotem casale Accepturi et tenimentum Radie in Basilicata).
chiavi di accesso	Enti e istituzioni - Basilicata (giustizierato) Persone - Pipino, Giovanni , milite, maestro razionale della regia curia, consigliere, familiare regio, Barletta - Pipino, Angela - Marra (della), Nicola, signora di Serino - Marra (della), Risone - Tricarico (de), Adeliccia Luoghi - Barletta - Serino - Acettura - Raia

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	ms. presso Filangieri, Notamenta varia, 2, f. 207; P. Egidi, <i>La colonia saracena di Lucera e la sua distruzione</i> , in «Archivio storico per le province napoletane», XXXVIII (1913), p. 138.
-------------------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000565 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 67, f. 52; reg. 77, f. 41 a t.
denominazione	LXXI.76
data/e	1295 giu. 17 Indizione VIII data topica: Anagni

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Pro Paulo bano. Karolus secundus etc. Tenore presentis privilegii notum facimus universis presentibus et futuris quod nos obsequentium nobis merita gratis affectibus intuentes, illos potioribus providemus beneficiis efferendos, quos maiora nobis comperimus servitia prestitisse, actendendes itaque grandia, grata et accepta servitia, que vir nobilis Paulus banus maritimus dominus Croatorum, dilectus et fidelis consanguineus noster quondam domino patri nostro devote prestitit, assidue prestat nobis et Karolo primogenito nostro, regi Ungarie, principi Salernitano et Honoris Montis Sancti Angeli domino, ac ipsum prestiturum perseveranter speramus in posterum, consentimus et volumus quod dictus rex Ungarie primogenitus noster eidem Paulo
--------------------	--

CONTENUTO

bano concedat in vita sua Banatum seu dominium Banatus in Croatinis et Dalmatinis partibus existentem, secundum quod Banatum ipsum tenuit et nunc tenet. Ratificantes quicquid de concessione ipsius Banatus eidem Paulo predictus rex Ungarie duxerit faciendum et nos etiam, quantum in nobis est, ipsum Banatum ei, sicut predictur, concedentes. In cuius rei testimonium ac predicti Pauli bani cautelam presens privilegium exinde fieri et pendenti sigillo maiestatis nostre iussimus communiri. Datum Anagnie per Bartholomeum de Capua militem etc., die XVII mensis iunii VIII indictionis.